WYSCIG KOLARSKI

KOLARSKA LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH

W KOLARSTWIE SZOSOWYM

START WSPOLNY

21.05.2016 r.

SWIECIE NAD OSA

WYNIKI

Organizatorzy: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Urzad Gminy Swiecie n/Osa, UKS ,Szaniec” Swiecie n/Osa,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Kategoria - Zak

Numer
M-ce start. Urodzony
1. 129 20040214
2. 130 20040828
3. 111 20040525
4. 101 20040115
5. 126 20040322
6. 106 20041123
7. 127 20050110
8. 125 20040403
9. 102 20040301
10. 113 20040925
11. 124 20041216
12. 105 20040430
13. 121 20040930
14. 110 20050412
15. 116 20040911
16. 133 20040806
17. 140 20040417
18. 139 20040524
19. 134 20051018
20. 114 20040616
21. 138 20060413
22. 128 20040922
23. 108 20060119
24. 136 20051019
25. 120 20050815
26. 115 20050516
27. 123 20060407
28. 107 20060223
29. 117 20050130
30. 103 20040604
31. 118 20050209
32. 132 20050807
33. 109 20050128
34. 135 20040408
35. 112 20041117
36. 119 20050228
37. 104 20050325
38. 137 20060826
39. 122 20050806

Trasa okrezna: Swiecie n/O — Nowy Mtyn — Biatebtoty — Rychnowo — Swiecie n/O

Nazwisko

KACZOROWSKI
MARSKI
HOPPA
SZYMANSKI
LASKOWSKI
KOMOROWSKI
WEODARCZYK
RAFALIK
DABROWSKI
BUCZKOWSKI
PAWLOWSKI
WITKOWSKI
SLIWKA
ZIELINSKI
ORCZYKOWSKI
BEDNAREK
LIPINSKI
KASPAROW
NOWAKOWSKI
TARKA
SZALADZINSKI
FLIS

JASINSKI
BISCHOF
STRZYZEWSKI
KOSCIELSKI
KOWALSKI
SKOWRON
MAKAROWICZ
BIEGAJSKI
PAZIEWSKI
KRAWCZYK
ZIOLKOWSKI
SZULC
PASIEK
WARJAS
KOTOWSKI
GOLOST
PASZKIEWICZ

Do wyscigu zgtoszono 39 zawodnikéw
Wystartowato 39 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 39 zawodnikow

Imie

Franciszek
Juliusz
Kacper
Bartosz
Radostaw
Kacper
Igor
Michat
Gracjan
Jakub
Adam
Kacper
Tymoteusz
Kamil
Bartosz
Eliasz
Oskar
Jakub
Dawid
Maciej
Mitosz
Szymon
Mitosz
Kamil
Martin
Szymon
Woijciech
Kamil
Mitosz
Pawet
Kacper
Mateusz
Mateusz
Tomasz
Kornel
Jakub
Adam
Maciej
Mateusz

Dystans: 17 km - 2 okrazenia

Nazwa klubu

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

GKS CARTUSIA Kartuzy
UKS Szaniec Swiecie n/Osa
ORLIK ROGOZNO

UKS Robaczki Robakowo
ORLIK ROGOZNO

LUKS Grodno Nowogréd
UKS Szaniec Swiecie n/Osg
KS Sprint Grebocin

LUKS Grodno Nowogréd
UKS Mate Lunawy

UKS Sokot Wielkie Rychnowo
SK Gruczno

UKS Dwojka Chetmza

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Kometa Obrowo

UKS Copernicus Torun

KS Sprint Grebocin

UKS Kometa Obrowo

UKS Kijewo Krélewskie
UKS Robaczki Robakowo
UKS Copernicus Torun

UKS Dwojka Chetmza

KS Sprint Grebocin

UKS Sokot Wielkie Rychnowo
UKS Robaczki Robakowo
UKS Dwojka Chetmza

UKS Szaniec Swiecie n/Osa
UKS Dwojka Chetmza

UKS Copernicus Torun

UKS Robaczki Robakowo
UKS Copernicus Torun

UKS Tandem Grudzigdz
UKS Dwojka Chetmza

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Iskra M.Nieszawka
UKS Sokot Wielkie Rychnowo

Komisja Sedziowska
Kaminski Lukasz
Cegielski Ryszard
Sudziarski Jerzy
Prytowski Michat

$r. predkosc: 34 km/h

Czas

00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:49
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:33:25
00:33:25
00:33:25
00:33:25
00:33:25
00:34:01
00:34:29
00:34:45
00:35:01
00:35:01
00:35:24
00:35:24
00:36:15
00:36:15
00:37:54
00:37:54



WYSCIG KOLARSKI

KOLARSKA LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH

W KOLARSTWIE SZOSOWYM

21.05.2016 r.

Organizatorzy: ALKS ,STAL” Grudziadz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Urzad Gminy Swiecie n/Osa, UKS ,Szaniec” Swiecie n/Osa,

Kategoria - Mtodziczka

Numer
start.
1. 81
2. 62
3. 71
4. 58
5. 73
6. 61
7. 70
8. 82
9. 74
10. 56
11. 51
12. 60
13. 79
14. 57
15. 75
16. 80
17. 69
18. 52
19. 59
20. 67
21. 66
22. 83
23. 65
24. 76
25. 77
26. 68
27. 72
28. 55
29. 64
30. 53
31. 63
DNS 54
DNS 78
* - zaczka

KOD UcCi

20030615
20021014
20030203
20030902
*20040208
20031019
20030414
20030109
20030917
20021016
20020306
20030923
*20040622
20020903
20030613
20020912
*20040114
20020105
*20040922
20030214
20031229
20020124
*20040420
*20040227
*20050404
20031229
*20051210
20030124
*20051222
*20040405
*20050930

*20040503
*20040811

START WSPOLNY

SWIECIE NAD OSA

WYNIKI

9 5=

Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Trasa okrezna: Swiecie n/O — Nowy Miyn — Biatebtoty — Rychnowo — Swiecie n/O

Nazwisko Imie
WANKIEWICZ Olga
KULCZYK Sylwia
MATCZAK Paulina
WESTFALEWSKA Weronika
WROBLEWSKA Weronika
WIKLINSKA Iga
SZMANIA Kinga
MAJ Nikola
WEODARCZYK Julia
SIWIEC Sabina
MARCZAK Edyta
URBAN Karolina
TRACKA Maja
ROZYNSKA Karolina
MILDA Viktoria
SREDZINSKA Katarzyna
CZERWINSKA Ewelina
BIEGAJSKA Agata
KAMINSKA Iga
FALKOWSKA Wiktoria
ADAMCZYK Oliwia
JAGIELSKA Julia
JASYK Sandra
MURAWSKA Nikola
KUDLEWSKA Klaudia
TALKOWSKA Marta
SEK Karolina
GLOWACKA Iwona
OSTALOWSKA Zuzanna
PUCZYNSKA Amelia
TREPKOWSKA Michel
KUBINSKA Amanda
BONAS Kaja

Do wyscigu zgtoszono 33 zawodniczki
Wystartowato 31 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 31 zawodniczek

Dystans: 17 km - 2 okrgzenia

Nazwa klubu

UKS Copernicus Torun

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Sokdét Wilekie Rychnowo
UKS Robaczki Robakowo
LUKS Grodno Nowogrod
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Dwojka Chetmza

UKS Kometa Obrowo

ORLIK ROGOZNO

UKS Robaczki Robakowo

GKS Cartusia Kartuzy

UKS Robaczki Robakowo

UKS Omega Gruta

UKS Orion Gm. Grudzigdz
ORLIK ROGOZNO

UKS Omega Gruta

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Szaniec Swiecie nad Osg
UKS Robaczki Robakowo

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Tandem Grudziadz

UKS Copernicus Torun

SK Gruczno

ORLIK ROGOZNO

ORLIK ROGOZNO

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Sokdét Wilekie Rychnowo
UKS Szaniec Swiecie nad Osg
UKS Robaczki Robakowo
UKS Szaniec Swiecie nad Osg
UKS Robaczki Robakowo

UKS Szaniec Swiecie nad Osg
UKS Omega Gruta

Komisja Sedziowska
Kaminski Lukasz
Cegielski Ryszard
Sudziarski Jerzy
Prytowski Michat

$r. predkosé¢: 34 km/h

Czas

00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:00
00:30:49
00:30:49
00:31:21
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:31:43
00:35:01
00:35:24
00:37:17
00:37:54
00:38:10



WYSCIG KOLARSKI
KOLARSKA LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
W KOLARSTWIE SZOSOWYM

START WSPOLNY

21.05.2016 r. SWIECIE NAD OSA

WYNIKI

Organizatorzy: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Urzad Gminy Swiecie n/Osa, UKS ,Szaniec” Swiecie n/Osa,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Trasa okrezna: Swiecie n/O — Nowy Miyn — Biatebtoty — Rychnowo — Swiecie n/O
$ér. predkos¢: 36,63 km/h

Kategoria - Mtodzik Dystans: 33,9 km - 3 okrgzenia

Numer

“Ce iart. KOD UCI Nazwisko Imig Nazwa klubu Czas

1. 35 20020121 ZEBROWSKI Dominik UKS Copernicus Torun 00:55:32
2. 28 20021102 SUSZKO Aleksander MLKS Baszta Bytéw 00:55:43
3. 34 20020918 FRATCZAK Radostaw UKS Copernicus Torun 00:57:50
4. 33 20030226 GIERYK Kacper MKS EMDEK Bydgoszcz 00:57:50
5. 3 20030104 DOBRZYNSKI Tomasz UKS Robaczki Robakowo 00:57:50
6. 41 20030311 WROBLEWSKI Kamil UKS Copernicus Torun 00:57:50
7. 29 20020927 FAK Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 00:57:50
8. 5 20020316 CHUDZINSKI Philip SK Gruczno 00:57:59
9. 27 20020914 SREDZINSKI Filip UKS Omega Gruta 00:57:59
10. 39 20020326 RANISZEWSKI Damian UKS Copernicus Torun 00:57:59
11. 38 20020126 ORDONSKI Jakub UKS Copernicus Torun 00:57:59
12. 4 20030727 MOKRZYCKI Radostaw UKS Robaczki Robakowo 00:57:59
13. 46 20020628 KREZEL tukasz UKS Copernicus Torun 00:57:59
14, 7 20020418 RABIZO Filip UKS Przyjazn Bartoszyce 00:57:59
15. 6 20030325 KWIATKOWSKI Damian SK Gruczno 00:57:59
16. 14 20031121 BLOTNICKI Damian UKS Copernicus Torun 00:57:59
17. 21 20031005 WIDLINSKI Igor LUKS Grodno Nowogrod 00:57:59
18. 51 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Torun 00:58:15
19. 43 20030314 DEREGOWSKI Przemystaw UKS Copernicus Torun 00:58:15
20. 20 20030421 KRZAK Jakub LUKS Grodno Nowogrod 00:58:15
21, 37 20020929 BUCHALSKI tukasz UKS Copernicus Torun 00:58:15
22, 11 20021127 LASKOWSKI Pawet GKS Cartusia Kartuzy 00:58:15
23. 42 20030412 SAWICKI Mateusz UKS Kometa Obrowo 00:58:15
24, 26 20030109 ARBSZAITIS Sebastian UKS Omega Gruta 00:58:15
25. 32 20020815 LEWANDOWSKI Radostaw LUKS Grodno Nowogroéd 00:58:15
26. 31 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka 00:58:30
27. 9 20021002 KUBACKI Sebastian UKS Omega Gruta 00:58:48
28. 53 20020215 WASIEWSKI Krzysztof UKS Copernicus Torun 01:01:20
29. 16 20030426 KRZYZYKOWSKI Jakub KS Sprint Grebocin 01:01:40
30. 17 20020306 JASINSKI Michat UKS Dwdjka Chetmza 01:01:45
31. 55 20021029 JEZIORSKI Piotr UKS Copernicus Torun 01:01:45
32. 10 20020920 GRZENKOWICZ Maksymilian GKS Cartusia Kartuzy 01:01:55
33. 18 20031022 MARZEC Rafat UKS Sokot Wielkie Rychnowo 01:03:45
34. 49 20030303 SZYMANSKI Marcin UKS Copernicus Torun 01:04:25
35. 30 20030601 WESOLOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka 01:04:25
36. 25 20030211 RZACA Michat UKS Omega Gruta 01:04:25
37. 40 20021006 WIECZYNSKI Pawet UKS Zak Gronowo 01:04:25
38. 23 20030404 SZCZEPANSKI Michat ORLIK ROGOZNO 01:04:25
39. 50 20030501 BISCHOF Piotr UKS Copernicus Torun 01:06:48
40. 54 20021215 RUSZKOWSKI Michat UKS Copernicus Torun 01:06:48
41. 44 20030408 LISEWSKI Mateusz UKS Copernicus Torun 01:06:48
42, 19 20031111 SEK Kacper UKS Sokot Wielkie Rychnowo 01:06:48
43. 47 20030303 WILINSKI Maciej UKS Copernicus Torun 01:06:48
44, 1 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Swiecie n/Osg 01:06:48
45, 48 20030610 BALINOWSKI Jakub UKS Copernicus Torun 01:06:48
46. 15 20030912 WOCHNA Damian KS Sprint Grebocin 01:08:40
47. 12 20030617 KWIATKOWSKI Patryk UKS Orion Gm. Grudzigdz (+1 okr.)



48.
49,
50.
51.
52.
53.

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

58
24
22
2
57
13

8
36
45
52
56

20030727
20031006
20030727
20020719
20030324
20030201

20020726
20020619
20030327
20031120
20020322

GUTOWSKI
WALECKI
DEBICKI
ZIELINSKI
JAGIELKA
TADAJEWSKI

WELENS
ZAJKO
OLSZEWSKI
GOLEBIEWSKI
ZOLADZ

Do wyscigu zgtoszono 58 zawodnikéw
Wystartowato 58 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 53 zawodnikéw

Oskar
Pawet
Mitosz
Maurycy
Stanistaw
Szymon

Szymon
Patryk
Filip
Mikotaj
Samuel

UKS Sokot Wielkie Rychnowo
UKS Kijewo Krolewskie
LUKS Grodno Nowogrod
UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Copernicus Torun

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Przyjazn Bartoszyce
UKS Copernicus Torun
UKS Copernicus Torun
UKS Copernicus Torun
UKS Copernicus Torun

Komisja Sedziowska
Kaminski Ltukasz
Cegielski Ryszard
Sudziarski Jerzy
Prytowski Michat

(+1 okr.)
(+1 okr.)
(+1 okr.)
(+1 okr.)
(+1 okr.)
(+1 okr.)



WYSCIG KOLARSKI
KOLARSKA LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH

W KOLARSTWIE SZOSOWYM

21.05.2016 r.

Kategoria - Juniorka Mt.

Numer
start.
2

o
o

NGO RN~
NoOw=ooos

KOD UcClI

20000510
20001220
20010517
20010225
20001202
20000414
20011114
20010112

START WSPOLNY
SWIECIE NAD OSA
WYNIKI

Organizatorzy: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Urzad Gminy Swiecie n/Osa, UKS ,Szaniec” Swiecie n/Osa,

Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Trasa okrezna: Swiecie n/O — Nowy Mtyn — Biatebtoty — Rychnowo — Swiecie n/O

Nazwisko

SZYSZKA
BRZOZOWSKA
WESOLOWSKA
SWIATKOWSKA
CIARKOWSKA
CZAPLICKA
STASZCZAK
GONDEK

Do wyscigu zgtoszono 8 zawodniczek
Wystartowato 8 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 8 zawodniczek

Dystans: 33,9 km - 3 okragzenia

Imie

Julia

Marta
Marta
Agata
Dominika
Matgorzata
Patrycja
Maja

Nazwa klubu

UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Copernicus SMS Torun
LZS ISKRA BGZ Agro-Ciech Ciechocin
UKS Copernicus SMS Torun
UKS Szaniec Swiecie nad Osg
UKS Iskra Mata Nieszawka
UKS Copernicus SMS Torun
LZS ISKRA BGZ Agro-Ciech Ciechocin

Komisja Sedziowska
Kaminski Lukasz
Cegielski Ryszard
Sudziarski Jerzy
Prytowski Michat

$r. predkos¢: 30,45 km/h

Czas

01:06:48
01:06:48
01:06:48
01:06:48
01:06:48
01:06:48
01:06:48
01:06:48



21.05.2016 r.

Organizatorzy: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Urzad Gminy Swiecie n/Osa, UKS ,Szaniec” Swiecie n/Osa,

Kategoria - amator kat. |

M-ce Numer start.
1. 22
2. 216
3. 198
4. 71
5. 61
6. 45
7. 65
8. 122
9. 66

10. 102
11. 31

12. 146
13. 121
14. 43
15. 51

16. 72
17. 56
18. 58
19. 193
20. 13
21. 172
22, 78
23. 101

WYSCIG KOLARSKI

| WYSCIG LIGI AMATOROW
W KOLARSTWIE SZOSOWYM

START WSPOLNY

SWIECIE NAD OSA

WYNIKI

Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Trasa okrezna: Swiecie n/O — Nowy Mtyn — Biatebtoty — Rychnowo — Swiecie n/O

Nazwisko

IGIELSKI
PAJER
JEZIERSKI
OLSZEWSKI
POLOMKA
GUZ

JANAS
RAKOWSKI
JAWORSKI
JUREK
RUTKOWSKI
SEOMSKI
BONAS

MROZ
WANKIEWICZ
KRUCZKOWSKI
KWIATKOWSKI
SAWICKI
MARSKI
RZACA
KRECISZ
ZALEWSKI
BIEGAJSKI

Do wyscigu zgtoszono 23 zawodnikéw
Wystartowato 23 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 23 zawodnikow

Imie

Armin
Artur
Leszek
Karol
Piotr
Andrzej
Michat
Michat
tukasz
Dawid
Andrzej
Mirostaw
Arkadiusz
Krzysztof
Tomasz
Jakub
Szymon
Andrzej
Michat
Leszek
Mirostaw
Pawet
Tomasz

Dystans: 45,2 km - 4 okrgzenia
Miejscowos¢

GRUDZIADZ
MALY RUDNIK
GRUDZIADZ
JEZEWO
GRUDZIADZ
GDANSK
LASKI
BRODNICA
PIONKI
SWIECIE
LASIN
GOLUB-DOBRZYN
SALNO
KWIDZYN
ZLOTORIA
BYDGOSZCZ
GDANSK
OSIEK
PAPOWO TORUNSKIE
MELNO
MELNO
JEZEWO
GRUDZIADZ

Komisja Sedziowska
Kaminski Lukasz
Cegielski Ryszard
Sudziarski Jerzy
Prytowski Michat

$r. predkos¢: 37,94 km/h

Czas

01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:29
01:11:36
01:16:23
01:16:23
01:16:25
01:16:27
01:23:02
01:24:25
01:25:40
01:25:40
01:25:50
01:25:58
01:26:11
01:26:22



WYSCIG KOLARSKI

| WYSCIG LIGI AMATOROW
W KOLARSTWIE SZOSOWYM

START WSPOLNY
21.05.2016 r. SWIECIE NAD OSA
WYNIKI

Organizatorzy: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Urzad Gminy Swiecie n/Osa, UKS ,Szaniec” Swiecie n/Osa,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Trasa okrezna: Swiecie n/O — Nowy Mtyn — Biatebtoty — Rychnowo — Swiecie n/O

Kategoria - amator kat. Il Dystans: 45,2 km - 4 okrazenia $r. predkosé: 37,94 km/h
M-ce Numer start. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Czas
1. 26 DEMBINSKI Henryk LAWA 01:11:29
2. 44 GACKOWSKI Krzysztof EAWA 01:22:04
3. 128 SUSKI Waldemar [LAWA 01:24:08
4, 21 SMIECHOWSKI Jan CIERPICE 01:25:40
5. 53 FALKOWSKI Ludwik WABRZEZNO (+ 1 okr.)

Do wyscigu zgtoszono 5 zawodnikéw

Wystartowato 5 zawodnikéw Komisja Sedziowska

Wyscig ukonczyto 5 zawodnikow Kaminski Lukasz
Cegielski Ryszard
Sudziarski Jerzy
Prytowski Michat



21.05.2016 r.

WYSCIG KOLARSKI

| WYSCIG LIGI AMATOROW

W KOLARSTWIE SZOSOWYM

START WSPOLNY

SWIECIE NAD OSA
WYNIKI

Organizatorzy: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Urzad Gminy Swiecie n/Osa, UKS ,Szaniec” Swiecie n/Osa,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Trasa okrezna: Swiecie n/O — Nowy Mtyn — Biatebtoty — Rychnowo — Swiecie n/O

Kategoria - amatorka open

M-ce Numer Nazwisko
start.
1. 12 KUBIK
2. 142 PIKULA-KONIECZNA
3. 8 KOMOROWSKA

Do wyscigu zgtoszono 3 zawodniczki
Wystartowaty 3 zawodniczki
Wyscig ukonczyty 3 zawodniczki

Imie

Agnieszka
Dorota
Agnieszka

Dystans: 22,6 km - 2 okrgzenia $ér. predkosé: 35,39 km/h

Miejscowos¢ Czas

GDANSK 00:38:19
JEZEWO 00:38:39
LISEWO 00:42:20

Komisja Sedziowska
Kaminski Lukasz
Cegielski Ryszard
Sudziarski Jerzy
Prytowski Michat



